ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]

№ 19/285-5                                                                                 от 12.09.2016 г.

О члене территориальной избирательной комиссии Воскресенского района с правом совещательного голоса

Руководствуясь п. 20 ст. 29 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 г.  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Воскресенского района
                                                       Р Е Ш И Л А:
1. Принять к сведению  заявление кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Безлера Юрия Викторовича  о назначении членом территориальной избирательной комиссии Воскресенского района с правом совещательного голоса Школина Романа Николаевича 23.04.1979 г. рождения, проживающего в г. Москва.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ТИК Воскресенского района Седову Н.С.

Председатель
ТИК Воскресенского района                                                        Н.С. Седова

Секретарь
ТИК Воскресенского района                                                  Л.Н. Неклюдова